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Wieczne baterie dzięki nanodrutom

Nie trudno zauważyć, iż akumulatory po jakimś czasie tracą swoje właściwości. Jednak
wynalazek badaczy z Uniwersytetu Kalifornijskiego w Irvine może przyczynić się do zmian.
Dokonano bowiem stworzenia powłoki, za pomocą której baterie będą wieczne.
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Struktura baterii bazuje na złotych nanodrutach, będące doskonałymi przewodnikami. Ich duża
powierzchnia przyczynia się do łatwego przechowywania i uwalniania elektronów. Niestety
nanodruty są niezwykle delikatne i źle wypływa na nich ciągłe ładowanie oraz rozładowanie.

Jak się okazuje pokrycie nanodrutów warstwą dwutlenku manganu sprawia, iż taki elektrolit daje
nadal bardzo dobre efekty. Po 200 tys. cykli ładowania oraz rozładowania bateria charakteryzuje się
takimi samymi właściwościami jak podczas pierwszego dnia.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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